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1000  11,472,020.01  123,127,579.66  121,489,726.01  13,109,873.66  1,637,853.65ACTIVO

1100  1,963,417.33  108,109,305.98  106,426,757.60  3,645,965.71  1,682,548.38ACTIVO CIRCULANTE

1110  690,754.76  47,293,848.78  45,682,149.67  2,302,453.87  1,611,699.11EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  37,336.00  691,303.68  728,639.68  0.00 -37,336.00EFECTIVO

1112  653,418.76  46,602,545.10  44,953,509.99  2,302,453.87  1,649,035.11BANCOS / TESORERÍA

1120  960,111.46  55,698,747.98  56,029,761.93  629,097.51 -331,013.95DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  39,928,139.44  39,928,139.44  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  960,111.46  15,038,265.34  15,369,279.29  629,097.51 -331,013.95DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  727,434.20  727,434.20  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  2,309.00  2,309.00  0.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  0.00  2,600.00  2,600.00  0.00  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  312,551.11  5,116,709.22  4,714,846.00  714,414.33  401,863.22DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  46,882.04  1,842,361.64  1,845,878.68  43,365.00 -3,517.04ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  265,669.07  3,274,347.58  2,868,967.32  671,049.33  405,380.26ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  9,508,602.68  15,018,273.68  15,062,968.41  9,463,907.95 -44,694.73ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  9,489,625.20  14,400,809.39  14,062,918.21  9,827,516.38  337,891.18BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  145,000.00  0.00  0.00  145,000.00  0.00TERRENOS

1233  8,604,634.00  0.00  0.00  8,604,634.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  739,991.20  14,400,809.39  14,062,918.21  1,077,882.38  337,891.18CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  3,052,907.40  617,464.29  0.00  3,670,371.69  617,464.29BIENES MUEBLES

1241  337,400.45  82,726.33  0.00  420,126.78  82,726.33MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  656,694.95  156,600.00  0.00  813,294.95  156,600.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  1,340,011.08  0.00  0.00  1,340,011.08  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  716,000.92  378,137.96  0.00  1,094,138.88  378,137.96MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  2,800.00  0.00  0.00  2,800.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  7,800.00  0.00  0.00  7,800.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  7,800.00  0.00  0.00  7,800.00  0.00SOFTWARE

1260 -3,041,729.92  0.00  1,000,050.20 -4,041,780.12 -1,000,050.20DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,150,792.92  0.00  283,952.92 -1,434,745.84 -283,952.92DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,890,937.00  0.00  716,097.28 -2,607,034.28 -716,097.28DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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